
 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
Odbor Kancelář MěÚ  
 

 

 
IČ 00278360 

DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Číslo jednací: MUTN 38346/2019   
Spisová značka: 
 

2019/3332/K/MAJ   
Vyřizuje: Ing. Jiří Masařík   
Telefon: 499 803 313  
E-mail: masarik@trutnov.cz  
   
Datum: 26.04.2019  
   
    

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Veřejný zadavatel 
Název: město Trutnov 

Sídlem: Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov 
IČ: 00278360 

 
Název veřejné zakázky:  

„Webové stránky města Trutnova“ 
Systémové číslo VZ: P19V00000020 

 
 
Vážení,  
 
zadavatel v souladu s článkem 12 zadávací dokumentace mění zadávací dokumentaci k veřejné 
zakázce s názvem „Webové stránky města Trutnova“.   
 
 
Popis změny:  
1. Zadavatel v příloze č. 3) Úroveň poskytovaných webhostingových a servisních služeb  
nahrazuje text: 

„Poskytovatel umožní zadavateli volný přístup ke zdrojovému kódu použitého redakčního systému 
a umožní mu jej v případě potřeby editovat.“,  

novým textem v tomto znění:  

„Jakákoliv data (včetně importovaných dat) vytvořená v rámci plnění smlouvy se stávají majetkem 
zadavatele, přičemž mu budou poskytnuta při ukončení závazku ze smlouvy, nebo kdykoliv za trvání 
závazku ze smlouvy, a to bezplatně.“. 

 
2. Zadavatel vypouští v příloze č. 7) Návrh smlouvy o dílo poslední větu odstavce č. 5.6. Nový  
text tohoto odstavce tedy zní:  

5.6. Jakákoliv data (včetně importovaných dat) vytvořená v rámci plnění smlouvy se stávají majet-
kem objednatele, přičemž mu budou poskytnuta při ukončení závazku ze smlouvy, nebo kdyko-
liv za trvání závazku ze smlouvy, a to bezplatně.  

    



2 
 

3. Zadavatel vypouští v příloze č. 8) Návrh smlouvy o poskytování servisních služeb poslední  
větu odstavce č. 5.5. Nový text tohoto odstavce tedy zní: 

5.5. Jakákoliv data (včetně importovaných dat) vytvořená v rámci plnění smlouvy se stávají majet-
kem objednatele, přičemž mu budou poskytnuta při ukončení závazku ze smlouvy, nebo kdyko-
liv za trvání závazku ze smlouvy, a to bezplatně.  

 

V souvislosti s těmito změnami zadavatel poskytuje nová znění příloh č. 3) Úroveň poskytovaných 
webhostingových a servisních služeb, 7) Návrh smlouvy o dílo a 8) Návrh smlouvy o poskytování 
servisních služeb. 

Dodavatel použije k podání nabídky tato nová znění příloh.  
 
Lhůta pro podání nabídek se nemění.  
 
S pozdravem 
 
 
 
…………………………………… 
Ing. Jiří Masařík   
vedoucí odboru 

 
Přílohy  
3) Úroveň poskytovaných webhostingových a servisních služeb – po změně 
7) Návrh smlouvy o dílo – po změně 
8) Návrh smlouvy o poskytování servisních služeb – po změně 
 

 


		2019-04-26T09:25:46+0000
	Not specified




